
Математичка продавница
Тема: Мерење и решавање проблеми

Разгледај ги цените на производите и обиди се да ги решиш задачите.

Одделенски наставник ______________________                                     Родител  ____________________________

2. Тино купил               и                 . На продавачот му дал 20 денари. 

Колку денари му вратил продавачот?

3. Борјан купил             ,           и             . Колку денари потрошил Борјан?

5. Обиди се да составиш текстуална задача со дадените производи од математичката продавница.

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

5 ден. 20 ден.

10 ден.

8 ден.

12 ден.

1. Тања купила                         и             . Колку денари потрошила Тања?

4. Ана купила                           и                 . На продавачот му дала 30 денари. 

Колку денари ù вратил продавачот?


